N BKW
SWISS

wwsien e SO swissSKE

Gesamtwertung BKW Swiss-Cup

Saison 2023 /2024
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Gesamtwertung BKW Swiss-Cup 2023/24

NN =

St. Moritz

St. Moritz
COC Ulrichen
COC Ulrichen
COC Ulrichen
Campra
Campra
Lenzerheide
Lenzerheide
Offen

Offen

12. SM Klosters
13. SM Kilosters
14. SM Realp
15. SM Realp
16. Langis Final

Pl FIS-Code Vor- Nachname

Jg.

2.12.2022
3.12.2022
8.12.2023
9.12.2023
10.12.2023
16.12.2023
17.12.2023
13.1.2024
14.1.2024
10.2.2024
11.2.2024
2.3.2024
3.3.2024
22.3.2024
23.3.2024
30.3.2024

Verein

Einzelstart frei / individuel libre

Einzelstart klassisch / Individuel classique
Sprint klassisch / Sprint classique
Einzelstart klassisch / Individuel classique
Massenstart frei / Départ en ligne libre
Sprint frei / Sprint libre
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Massenstart klassisch / Départ en ligne classique

Einzelstart klassisch / Individuel classique
Massenstart frei / Départ en ligne libre
Sprint klassisch / Sprint classique

Massenstart klassisch / Départ en ligne classique

Einzelstart klassisch / Individuel classique
Verfolgungsstart
Sprint frei / Sprint libre

Massenstart Langdistanz klassisch / Départ en ligne classique

Sprint frei / Sprint libre

12 3 45 6 7 8 91011 12 13 14 15 16 Total

3515375
3515285
3515382
3515362
3515289
3515348
3515396
3515356
3515319
10 3515398
11 3515371
12 3355004
13 3515360
14 3515347
15 3515252
16 3515320
17 3515408
17 3515414
19 3515370
19 3515399
21 3515427
21 3515425
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MAIN PARTHER

O Sunrise

Marina KAELIN

Giuliana WERRO
Fabienne ALDER
Bianca BUHOLZER
Desiree STEINER
Carla Nina WOHLER
Ramona SCHOEPFER
Helena GUNTERN

Anja WEBER

Nadia STEIGER
Noemie CHARRIERE
Nina RIEDENER

Malia ELMER

Gianna Chiara WOHLER

Alina MEIER

Flavia LINDEGGER

Anina HUTTER
llaria GRUBER

Charlotte DESCHENAUX 2003 SROM / Glisse Club

Leandra BECK
Nina CANTIENI

Flurina MUELLER

PREMIUM PARTHER

RAIFFEISEN

2003 BSV / Alpina St.Moritz | 8 1020 16 202020 0 O
1999 BSV /Sarsura Zernez | 16 16 16 2016 1 0 0 O
2003 BSV / Bernina | 2 313131316 8 0 O
2002 ZSSV / Horw | 0 11010 6 810 0 O
1998 BSV / Davos | 2020 0 0 0 O O O O
2000 SAS/ SAS Bern | 4 6 8 8 8 0 00O
2004 ZSSV / Marbach | 6 8 000 013 0 O
2002 BSV / Sarsura Zernez | 1 0 3 610 4 2 0 O
2001 ZSV /TG Hutten | 1313 0 0 0 O O O O
2004 ZSSV / Horw | 32000016 0O
2003 BSV /Bernina | 0 06 221 0 0 O
2000 LSV / Nordic Club | 0 01333600
2002 OSSV / Riedern | 0 020013 00O
2000 SAS/SAS Bern | 0 04440000
1996 BSV / Davos | 10 0 0 0 0 0 O O O
2001 SAS/ SAS Bern | 0 00O0OO0OOGOOO
2005 BSV / Ratia Chur | 0 0O0OO0OO0OOM4O00
2006 BSV / Alpina St.Moritz | 0 40000O0O0OTO

| 0 001020O00O0
2004 BSV / Alpina St.Moritz | 0 00O0OO0OOZ 3O00O0
2007 BSV /Piz Ot Samedan | 0 00O0OO0OOM1TO0TO
2001 SAS/ SAS Bern | 0 0001TO0OO0OTO

helvetia A

NBKW

GOLD PARTHER MEDIA PARTHER EQUIPMENT PARTHER
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0 00O OO0 15
0 00 O0O0OO0O 12
0 00 O0O0O 10
0 00 O0OTG O 6
0 00 O0O0OTGO 4
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0 00 O0OTO 3
0 00O0O0TO 3
0 00 O0OTO 1
0 00O0O0OTO 1
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Pl FIS-Code Vor- Nachname

Jg. Verein

12 3 45 6 7 8 91011 12 13 14 15 16 Total
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40

3510342
3510710
3510729
3510731
3510479
3510615
3510770
3510644
3510747
3510779
3510713
3510714
3510784
3510725
3510730
3510726
3510643
3510637
3510812
3510772
3510782
3510773
3510743
3510742
3350013
3510758
3510534
3510734
3510755
3510690
3510787
3510687
3510775
3510681
3510792
3510417
3510809
3350011
3510778
3510451
3510693

MAIN PARTHER

O Sunrise

Jonas BAUMANN
Antonin SAVARY
Fabrizio ALBASINI
Noe NAEFF

Jason RUEESCH
Avelino NAEPFLIN
Niclas STEIGER
Nicola WIGGER
Pierrick COTTIER
Roman ALDER
llan PITTIER
Mario BAESSLER
Isai NAEFF
Samuel NEUHAUS
Yannick ZELLWEGER
Jan FAESSLER
Curdin RAEZ
Severin BAESSLER
Nolan GERTSCH
Jon-Fadri NUFER
Silvan HAUSER
Sven BUHOLZER
Philippe MEYER
Elia BETI

Robin FROMMELT
Silvan DURRER
Beda KLEE

Lucien PIGUET
Robin LOCHER
Ricky STEINAUER
Silvan LAUBER
Matthias LEIBUNDGUT
Maxime BEGUIN
Fabian FAHNER
Luc COTTIER
Erwan KAESER
Tanguy BALLAY
Micha BUECHEL
Evan GERTSCH
Roman SCHAAD
Nicola MUELLER

PREMIUM PARTHER

RAIFFEISEN

helvetia A

1990 BSV / Tambo Spliigen
2002 SROM / Riaz

2003 BSV / Alpina St. Moritz
2003 BSV/ Lischana Scuol
1994 BSV / Davos

2000 ZSSsV/

2004 BSV / Piz Ot Samedan
2001 ZSV / Am Bachtel
2003 SROM / Im Fang
2004 BSV /Bernina

2003 GJ / Vue-des-Alpes
2002 SSW/EIm

2005 BSV / Lischana Scuol
2003 SSM/ Plasselb

2003 BSV / Alpina St.Moritz
2003 OSSV / Speer

2000 BSV / Alpina St.Moritz
1999 SSW /EIm

2006 SROM / Riaz

2004 BSV / Sedrun-Tujetsch
2004 OSSV /Riedern

2004 ZSSV / Horw

2003 ZSSV / Horw

2003 BSV / Bernina

2002 LSV / Nordic Club
2004 ZSV / Drusberg

1996 OSSV / Speer

2003 SROM / Goupils Alpes
2000 SAS/SAS Bern

2000 ZSV / Einsiedeln
2005 ZSSV / Horw

1996 SAS /SAS Bern

2004 GJ / Vue-des-Alpes
2001 BSV / Davos

2005 SROM / Im Fang
1992 SVAL/

2006 SROM / Bex

2002 LSV / Nordic Club
2004 SROM / Riaz

1993 ZSV / Drusberg

1999 SAS /SAS Bern
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Gesamtwertung BKW Swiss-Cup 2023/24

2.12.2022
3.12.2022
8.12.2023
9.12.2023
10.12.2023
16.12.2023
17.12.2023
13.1.2024
14.1.2024
10.2.2024

Einzelstart frei / individuel libre
Einzelstart klassisch / Individuel classique
Sprint klassisch / Sprint classique
Einzelstart klassisch / Individuel classique
Massenstart frei / Départ en ligne libre

Sprint frei / Sprint libre
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Massenstart klassisch / Départ en ligne classique
Einzelstart klassisch / Individuel classique
Massenstart frei / Départ en ligne libre
Sprint klassisch / Sprint classique

1. St. Moritz

2. St. Moritz

3. COC Ulrichen
4, COC Ulrichen
5. COC Ulrichen
6. Campra

7. Campra

8. Lenzerheide
9. Lenzerheide
10. Offen

11. Offen

12. SM Klosters
13. SM Klosters
14. SM Realp

15. SM Realp

16. Langis Final

Pl FIS-Code Vor- Nachname

11.2.2024
2.3.2024
3.3.2024

22.3.2024

23.3.2024

30.3.2024

Jg. Verein

Massenstart klassisch / Départ en ligne classique
Einzelstart klassisch / Individuel classique
Verfolgungsstart

Sprint frei / Sprint libre
Massenstart Langdistanz klassisch / Départ en ligne classique
Sprint frei / Sprint libre

12 3 45 6 7 8 91011 12 13 14 15 16 Total

3515398
3515396
3515414
3515399
3515420
3515408
3515427
3515386
3515411
3515394
3515415
3515428
3515392
3515403
3515402
3515430
3515393
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MAIN PARTHER

Nadia STEIGER

Ramona SCHOEPFER

llaria GRUBER
Leandra BECK

Leandra SCHOEPFER

Anina HUTTER
Nina CANTIENI
Elyne MOOSER
Lisa PELLATON
Celia RUEEGG
Selina FALLER
Dunja WALKER
Gioia BEBI

Tabea KNOBEL
Estelle DARBELLAY
Wilma LAUENSTEIN
Lea ZIMMERMANN

2004 ZSSV / Horw

2004 ZSSV / Marbach

2006 BSV / Alpina St.Moritz
2004 BSV / Alpina St.Moritz
2006 ZSSV / Marbach

2005 BSV / Ratia Chur
2007 BSV / Piz Ot Samedan
2004 SROM/Im Fang

2006 GJ/La Brévine

2004 ZSV / Am Bachtel
2006 BSV / Piz Ot Samedan
2007 ZSSV / Unterschachen
2004 BSV / Davos

2005 ZSV / Am Bachtel
2005 SVAL / Val Ferret
2007 GJ/Vue-des-Alpes
2004 BSV / Davos
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o Sunrise
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Pl FIS-Code Vor- Nachname

Verein

1

2 3 45 6 7 8 91011 1213 14 15 16 Total

1 3510770 Niclas STEIGER 2004 BSV / Piz Ot Samedan

2 3510784 Isai NAEFF BSV / Lischana Scuol

3 3510779 Roman ALDER BSV / Bernina Pontresina

4 3510812 Nolan GERTSCH SROM / Riaz

5 3510758 Silvan DURRER 2004 ZSV / Drusberg

6 3510782 Silvan HAUSER OSSV / Riedern

7 3510772 Jon-Fadri NUFER BSV / Sedrun-Tujetsch

8 3510775 Maxime BEGUIN GJ / Vue-des-Alpes

9 3510815 Maximilian Alexander BSV / Alpina St.Moritz

10 3510773 Sven BUHOLZER 2004 ZSSV / Horw

11 3510822 Robin BLAESI BSV / Piz Ot Samedan

12 3510778 Evan GERTSCH SROM / Riaz

13 3510792 Luc COTTIER SROM /Im Fang

14 3510830 Dimitri 2006 ZSV / Am Bachtel

15 3510814 Marchet NESA BSV / Lischana Scuol

16 3510809 Tanguy BALLAY SROM / Bex

16 3510776 Leo GUENIN GJ / Vue des Alpes

18 3510838 Jonas BAERFUSS BSV / Piz Ot Samedan

19 3510786 Julian EMMENEGGER 2005 ZSSV / Fluhli

20 3510787 Silvan LAUBER 2005 ZSSV / Horw

21 3510785 Antoine BEGUIN GJ / Vue-des-Alpes

22 3510811 Antoine SCAIOLA SROM / Riaz

23 3510810 Pierre MACCAGNAN SROM / Bex

23 3510788 Janik JOOS 2005 ZSSV / Horw

23 3510777 Jan LAUENSTEIN SAS / SAS Bern

26 3510835 Tim MARTI BSV / Piz Ot Samedan

26 3510797 Maurin Jonas EGGER BSV / Piz Ot Samedan
o Sunrise RAIFFEISEN  helvetia A B BKW

GOLD PARTHER
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